
                                    令和５年１月３1日 

1年 4組 保護者各位 

                            嘉手納町立嘉手納小学校 

                             校長 平良 好光 

                              （公印省略） 

 

インフルエンザ発症に伴う「学級閉鎖」のお知らせ 
 

  平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

みだしのことについて学級の感染状況及び欠席者数の状況を鑑み、下記の期間におい

て 1年 4組の学級閉鎖をおこないます。 

子どもたちの健康管理はもちろんのこと、学習活動の保障や今後の学校行事遂行のた

めに、これ以上の感染拡大を防ぎたいと考えます。ご家庭においても予防や対策に努め

ていらっしゃることと存じますが、継続してご協力いただきますよう、よろしくお願い

いたします。 

 

                                          記 

 

１ 閉鎖措置の学級   １年４組 

 

 ※ １月３１日（火）現在 14名の欠席 

６名のインフルエンザ欠席 

               ６名の発熱やかぜ症状 

 

     ○ 町教育委員会および校医のご指導を仰いだ上で、規定にしたがって 

学級閉鎖の措置となりました。 

 

２ 閉 鎖 の 期 間   令和５年 ２月１日（水）～ ２月２日（木） 2日間 

                        ※ 登校の再開は ２月３日（金）とします。 

               金曜日の時間割通りご準備ください。 

 

３ 留  意  事  項     ○ 学級閉鎖は、感染を広げないための措置です。 

① 睡眠を十分にとるよう努めてください。 

② バランスのとれた食事をとってください。 

③ うがい・手洗いを励行してください。 

④ 学級閉鎖等の休校措置となった際、外出は控え感染拡大を最小限に 

抑えることへの協力をお願いいたします。 

    


